[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.10.2017

                  №  3/13
О закреплении за депутатами территорий Вознесенского сельского поселения

Совет депутатов Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края четвертого созыва

 РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами территории Вознесенского сельского поселения Верещагинского муниципального района Пермского края согласно Приложению № 1.
2. Депутатам проводить встречи жителей в закрепленных территориях не реже 1 раза в квартал.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Вознесенского сельского поселения Обухова С.П.

4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря», Обнародовать путем помещения текста в подшивки, которые находятся в библиотеках и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино.

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

      С.П. Обухов
И.о. главы сельского поселения –

главы администрации

Вознесенского сельского поселения                                             В.С. Тюрин

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

от 19.10.2017 № 3/13

	№ п/п
	Закрепленные улицы с. Вознесенское и населенные пункты
	Ф.И.О. депутата

	1.
	п. Ленино, д. Еловики, д. Нежданово, д. Каменка, д. Евсино
	Обухов Сергей Павлович

	2.
	ул. Молодежная, ул. Космонавтов, ул. Ленина д. 44, Ленина, д. 40, ул. Ленина, д. 42 д. Старый Посад.
	Аксарин Вадим Борисович

	3.
	ул. Ленина, д. 28, ул. Ленина, д. 36, ул. Ленина, д. 38, ул. 1 Мая
	Галкин Павел Николаевич

	4.
	ул. Комсомольская, ул. Трудовая
	Казакова Марина Александровна

	5.
	д. Аникино, п. Зюкай, д. Панюши, д. Пелени
	Кунгурцев Александр Валентинович

	6.
	ул. Заречная
	Носкова Ольга Николаевна

	7.
	д. Гаревка, д. Горынцы, д. Сенькино, д. Кононово
	Плешивых Алексей Иванович

	8.
	д. Первомайка, д. Егоршата, д. Ганичи, ул.
	Ругалев Валерий Анатольевич

	9.
	п. Ленино
	Чернова Людмила Григорьевна

	10.
	п. Ленино, д. Сарапулка, д. Кирпичики
	Яковлев Родион Валерьевич